Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROJETOS CULTURAIS Nº 003/2016/SEC-MT

“PRÊMIO TRADIÇÕES MT - 2016”

RESULTADO DEFINITIVO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA

A Comissão Permanente Técnica de Seleção, designada pela Portaria nº 097- 2016/SEC, publicada no Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso, no dia 28/06/2016, edição nº 26806, para coordenar o processo de análise técnica dos projetos
habilitados nos Editais de seleção promovidos pela Secretaria de Estado de Cultura de Mato Grosso, torna público o
resultado DEFINITIVO da fase de Avaliação Técnica da Seleção Pública nº 003/2016, a saber:

INSCRIÇÃO PROJETO MUNICÍPIO STATUS

On-
101546906 AFRO PALADAR - NUTRINDO A CULTURA Cuiabá SELECIONADO

On-
362826431

A DANÇA DO CONGO DE LIVRAMENTO: O SAGRADO E A
DIÁSPORA Cuiabá SELECIONADO

On-
1000934473

VIOLAS DE COCHO ITINERANTE - AS VIOLAS DOS
MESTRES Várzea Grande SELECIONADO

On-
1950303344 RAIZ DO PANTANAL Poconé SELECIONADO

On-
1151163088

JEJAKANAMAPI KATETIRIKINÁ - NOS  ALEGRAMOS COM A
KATÊRITI Brasnorte SELECIONADO

On-
295599338 ENCONTRO DAS FOLIAS DE REIS São José dos Quatro

Marcos SELECIONADO

On-
128875971 3º BERIMBAU CHAMOU Sorriso SELECIONADO

On-
762860557 58ª FESTA DE SANT’ANA DE NORTELÂNDIA MT Nortelândia SELECIONADO

On-
919552303 FESTA DE SANTO REIS Cáceres SELECIONADO

Cuiabá/MT, 22 de Dezembro de 2016.

*Original Assinado

Palloma Emanuelli Torquato da Silva

Presidente da Comissão Permanente Técnica de Seleção

Portaria nº 097-2016/SEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b120af99

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b120af99

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:12:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial